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Postadress: 
403 40 Göteborg 

Besöksadress: 
 

Telefon/Fax: 
031 - 60 50 00 (växel) 
 (fax) 

Webbadress: 
www.o.lst.se 

E-post: 
 

 

  Samtliga miljökontor i länet 
Berörda handläggare på länsstyrelsen 

Handläggarträffar med miljöåklagare och polis 
 
och 
 
Upptaktsmöte för miljösamverkans båda 
delprojekt  
-Egenkontroll och Systemtillsyn 
-Inomhusmiljö 2002 
 
 
I september - oktober samordnar vi två angelägna arrangemang och erbjuder 
möten på 6 platser i länet. 
 
På förmiddagen är ni välkomna att träffa våra miljöåklagare och 
miljöpoliser för samtal och diskussion. På eftermiddagen inbjuder 
Miljösamverkan Västra Götaland till upptaktsmöte för delprojekten 
Egenkontroll och systemtillsyn och Inomhusmiljö 2002 
 
Träffar med åklagare och polis 
Det har tidigare anordnats träffar mellan miljöåklagare och polis samt 
miljöhandläggare på länets tillsynsmyndigheter. Dessa möten är tänkta att 
vara återkommande för att hålla en dialog mellan våra olika ansvarsområden 
samt ge utrymme för er handläggare att få ställa frågor till åklagare och 
polis och kunna ta upp ärenden och principfrågor. 
 
Vid mötena i Göteborg deltar Jörgen Lindberg från Åklagarmyndigheten. I 
Borås, Vänersborg och Mariestad deltar Magnus Clase och/eller Anette 
Wiberg Koffner. Från polisens sida deltar utredare från miljöenheten (polis 
och miljötekniker). De kommer bl a att ge sin syn på hur samverkan med 
tillsynsmyndigheterna kan ske på bästa sätt.  
 
OBS! Skicka gärna in dina frågor i förväg så att svaren kan bli så 
genomtänkta och bra som möjligt. Alla sorters frågor är välkomna, enkla 
och svåra, principiella eller rörande enskilda ärenden som kan vara av 
intresse för flera. Skicka frågorna tillsammans med anmälan så 
vidarebefordrar vi dem till åklagarna. 
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Upptaktsmöte för delprojekt Egenkontroll och systemtillsyn 
Det finns ett behov av att förtydliga hur reglerna om egenkontroll kan 
tillämpas i tillsynsarbetet. Projektet syftar till att konkretisera vad som är bra 
egenkontroll enligt miljöbalken, att stärka vår egen tillsynsroll, utveckla 
systemtillsyn och därigenom verka för en effektivare och mer enhetlig 
miljötillsyn i länet.  
 
En del av delprojektet blir att öva på systemtillsyn. Miljökontoren väljer ut 
ett eller flera objekt för pilotinspektioner där systemtillsyn kan tillämpas. 
Tillsynsobjekt kan väljas inom hela miljöbalkens område. 
 
Vid upptaktsmötena kommer projektet att presenteras. Vi kommer att gå 
igenom den handledning som nu håller på  att utarbetas som stöd för arbetet. 
Ni kommer även att få höra exempel på några myndigheters arbete med 
systemtillsyn. 
 
Inomhusmiljö 2002 
Eftersom tillsynskampanjen hösten 2002 av skolor och förskolor m.m. också 
avses genomföras med systemtillsynsmetodik, tar vi på samma möte också 
upp hur den kampanjen kan bedrivas. En särskild handledning tas fram, den 
blir relativt kortfattad och ett komplement dels till Miljösamverkans tidigare 
Inomhusmiljöhandledning och dels till ovannämnda handledning med råd 
om vad som särskilt bör beaktas vid systemtillsyn på ”hälsoskyddsobjekt”.  
 
 
Tid och plats: 
 
Torsdag 5 september Göteborgsregionens kommunalförbund, 

Gårdavägen 2, Göteborg, sal 264, (GR:s 
medlemskommuner) 

 
Fredag 6 september Länsstyrelsen i Vänersborg, Sessionssalen 
  (Fyrbodal samt länsstyrelsens handläggare) 
 
Måndag 9 september Borås, byggnadsnämndens stora sessionssal i 

Stadshuset (Sjuhäradskommunerna) 
 
Måndag 16 september Länsstyrelsen i Mariestad, lokal Billingen 
 (Skaraborgskommuner samt länsstyrelsens 

handläggare) 
 
Tisdag 1 oktober Göteborgs miljöförvaltning, lokal Bryggeriet 
 (förvaltningens personal) 
 
Tisdag 8 oktober Länsstyrelsen i Göteborg, lokal Enebacken, 

Ekelundsgatan 1, 4 vån (länsstyrelsens 
handläggare) 
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kl. 9.00 - 12.00 Samtal med miljöåklagare och miljöpolis 
 
kl. 13.15 – 16.00 Upptaktsmöte Egenkontroll och systemtillsyn, 

samt Inomhusmiljö 2002 
(den 1 och 8 oktober blir det en mer kortfattad 
information utifrån anmält intresse) 

 
För att få en så jämn fördelning av antalet deltagare i möten vill vi att ni i 
första hand åker till det möte som är avsett för er kommun. Då får ni även 
träffa den åklagare som handlägger era ärenden. Om detta inte passar så är 
ni naturligtvis välkomna att delta vid någon av de andra träffarna. 
 
 
Anmälan till mötena sker till Länsstyrelsen, Lotta Sahlin, tfn 031 – 60 50 19 
lotta.sahlin@o.lst.se eller Monica Lind, tfn 031 – 60 52 21 
monica.lind@o.lst.se, förutom för Göteborgs miljöförvaltning där anmälan 
sker internt. Meddela om ni tänker delta under hela dagen eller enbart delar 
av dagen.  
 
Anmälan skall göras senast en vecka innan det aktuella mötet. Då ska ni 
även skicka med era eventuella frågor till åklagare och polis. 
 
Eventuella frågor kan ställas till Lotta Sahlin, länsstyrelsen, 031 – 60 50 19 
eller Lasse Lind, Miljösamverkan, 0532 – 714 47. 
 
 
Varmt välkomna! 
 
 
 
Länsstyrelsen i Västra Götaland Miljösamverkan  
Miljöskyddsenheten  Västra Götaland 
 
 
 


